
お客様へのお知らせ

2021年8月6日
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

取引残高報告書の郵送に関するお知らせ
2021年12月より、取引残高報告書の郵送について、3月、6月、9月、12月末を基準日として作
成、翌月の郵送に統一させていただきますので、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

≪個人のお客さまへ≫

残高のある個人のお客さまには、お取引等の有無に関わらず、12月末基準日の取引残高報告書
を、翌1月に郵送いたします。
なお、一年間お取引がない場合は、この1月の郵送のみとなります。
「電子交付サービス」をお申し込みいただきますと、毎月電子交付され、日興イージートレード
でご覧いただけますので、大変便利です。この機会に、ぜひ「電子交付サービス」のお申し込み
をご検討ください。

電子交付サービスのお申込み

以　上

2021年のお客様へのお知らせ一覧に戻る

https://www.smbcnikko.co.jp/service/online/ekoufu/index.html
https://www.smbcnikko.co.jp/news/customer/2021/index.html

